
6.98 CAT-3750498-A-N-s ALEX VALVERDE VALENCIA ESP 29/8/2000 Cornellà Atlètic
7.06 CS8460 ALBERT LLOP CABALLER ESP 22/9/2001 Lô Esport Menorca
7.10 CT2185 ASHRAF GADO IDDRISU ESP 9/5/2008 CA Vic
7.10 CT588 NIL GONZALEZ BALLESTEROS ESP 26/4/2005 UA Terrassa
7.12 CAT-3782406-A-N-s YAGO LOZANO BARROETA ESP 3/4/2003 UA Terrassa
7.12 CT3021 MARTIN BROGNA SANCHO ESP 3/6/2008 Muntanyenc S.Cugat
7.13 CS8440 LUIS PRATS ALCON ESP 21/1/2006 FC Barcelona
7.14 CS8363 MARC CRESPO FRANCISCO ESP 14/7/2006 Facsa - Playas de Castellón
7.20 CAT-3820195-A-N-s LUKAS ZIMMERMANN GER 7/1/1996 UA Terrassa
7.21 CAT-3818944-A-T-s PAU SANCHEZ PORTA ESP 23/10/2004 CA Vic
7.21 CT29718 MARTI SERRA PRAT ESP 29/4/2005 Avinent Manresa
7.22 CT26514 JOAN GEA GONZALEZ ESP 4/4/2002 UA Barberà
7.22 CT23674 ALEIX ALSINA PEREZ ESP 10/10/1999 L'Hospitalet At.
7.23 CT28891 POL ELVIRA MARTIN ESP 16/10/2005 FC Barcelona
7.24 CL12362 GUILLERMO GRACIA CANELA ESP 17/11/2000 CA Molins
7.28 CT2258 MIQUEL ANDREU GERIQUE ESP 12/5/2008 Martorell AC
7.28 CT721 JAN CASTELLA SOLERA ESP 24/4/2007 JA Sabadell
7.30 CT1465 VICTOR JIMENEZ GARCIA ESP 25/5/2008 CA Tarragona
7.31 CT22330 MARC JULIA BONMATI ESP 27/9/1978 GEiE Gironí
7.31 CT1539 JAN SADURNI PLANAGUMA ESP 9/11/2005 GEiE Gironí
7.32 CAT-3726800-A-N-s PAU MONFORTE MELICH ESP 10/4/2006 AA Catalunya
7.35 CL4165 MIQUEL PASCUAL MIRET ESP 14/9/2008 CA Parets
7.36 CT25658 CATALIN VALENTIN NEDELCU ROU 28/1/1999 Lleida Unió Atlètica
7.37 CL24319 DANIEL SALVATIERRA MUÑIOS ESP 10/1/2000 L'Hospitalet At.
7.37 CAT-3750327-A-N-s MARC GARCIA PEIRO ESP 17/7/1998 Cornellà Atlètic
7.42 CL72032 ARNAU BADOSA ROBERT ESP 26/2/2005 CN Banyoles
7.42 CT1461 ORIOL ADELL MARCE ESP 1/8/2005 CA Sant Just
7.43 CT2960 SERGI GRÀCIA ARMENGOL ESP 4/2/2007 GEiE Gironí
7.49 CL94978 ERIK SANCHEZ LATORRE ESP 3/5/2007 Martorell AC
7.50 CL28829 JOSEP GARCIA TAMARAL ESP 9/7/2003 CA Sant Andreu Barca
7.52 CL22623 JOAN VILALTA BOFILL ESP 30/6/1998 CE Universitari
7.54 CT22019 ISMAEL BAYARRI JASO ESP 12/5/1997 Lleida Unió Atlètica
7.57 CT29424 ARNAU GARCIA GARCIA-MOCHALES ESP 18/9/2005 FC Barcelona
7.58 CL8362 ALEX PRAT JOSA ESP 4/1/2007 Ripollet UA
7.60 CAT-3748551-A-T-s GABRIEL ROSABAL SOLDINO ESP 24/6/2008 Barcelona At.
7.60 CL9824 JAVIER CADENA CANO ESP 6/2/2003 UA Barberà
7.61 CL2331 ALEX ARACIL CALVO ESP 28/12/2005 Ripollet UA
7.63 CT1404 IVAN GONZALEZ ALBALA ESP 24/6/1992 UA Terrassa
7.64 CL2082 ALEX ALLOZA RIBE ESP 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
7.66 CL82480 PAU FERNANDEZ MARTINEZ ESP 28/11/2006 UA Terrassa
7.66 CL16311 MARIO CAMACHO CARDEÑOSA ESP 13/3/2000 CA Sant Just
7.66 CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE ESP 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
7.74 CT3031 VICTOR VEGA PEINADO ESP 30/10/1990 Barcelona At.
7.77 CAT-3782021-A-T-s GERARD ROS CHACON ESP 27/7/2006 Ripollet UA
7.82 CAT-3790677-A-T-s ENEKO LLORENTE ARMISEN ESP 24/8/2008 CA Sta.Cristina d'Aro
7.84 CAT-3781561-A-T-s MAXIMILIANO SANCHEZ CHAIPUT ESP 3/8/2009 U Colomenca At.
7.88 CL73394 DAVID FERNANDEZ LEON ESP 3/1/2004 CA Parets
7.94 CT2659 BIEL CASADO GALLARDO ESP 6/10/2007 L'Hospitalet At.
8.05 CL28135 HUGO LUIS BRITEZ LEGUIZAMON ESP 3/10/2002 CA Calella
8.23 CL8465 BERNAT AMADAS SIMON ESP 10/4/1974 CA Canaletes
8.31 CT3173 GABRIEL BÁRCENA GONZÁLEZ ESP 19/9/2010 UA Rubí
8.48 CAT-3743322-A-N-s JORDI VILA GIMENO ESP 17/2/1971 Cornellà Atlètic
8.80 CT13552 RICARD ROF COSTALS ESP 28/7/1961 JA Sabadell
8.93 CL6961 AMIN LAMOURI NOR 19/5/1995 CG Tarragona
9.22 CL7305 ALFREDO SAENZ HERNÁIZ ESP 28/6/1960 CA Canaletes
11.25 CAT-3820859-A-T-s SERGI SERRA PEREZ ESP 15/5/2007 UA Terrassa
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11.35 CT93 PABLO GUIZAN TORRES ESP 15/9/1993 Lleida Unió Atlètica
11.41 CAT-3742956-A-N-s HUGO JULES SAIZ SANTOLARIA ESP 31/1/2005 CA Tarragona
11.53 CT2334 ANTONI COMPANY VALVERDE ESP 18/1/1998 Hiru-Herri
11.57 IB7747 ENRIQUE ORTEGA RODRIGUEZ ESP 9/3/2001 Pegasus AC
11.58 CT2259 MARTI VIDAL PINO ESP 20/1/2008 Martorell AC
12.21 CL10761 JAUME COLOMÉ NIETO ESP 17/9/2006 CA Parets
12.60 CAT-3821143-A-N-s CARLOS HERNÁNDEZ MORCUENDE ESP 24/2/1977 Lleida Unió Atlètica
12.64 CAT-3764134-A-T-s ORIOL MANGUES RUBIA ESP 17/2/2008 Barcelona At.
12.86 CT2788 IZAN GARCIA COBO ESP 22/10/1999 Grupompleo Pamplona At
14.93 CAT-3766030-A-N-s JOSE LEZCANO LAVIN ESP 1/6/1975 Cornellà Atlètic

CAT-3834898-A-T-s POL GUZMAN LOPEZ ESP 7/7/2008 CA Sta.Cristina d'Aro
CAT-3830626-A-T-s ALEIX RIPOLL RUIZ ESP 11/2/1992 Martorell AC
CAT-3828379-A-T-s PABLO Ruz Rubiño ESP 29/10/2010 UA Rubí
CAT-3677088-A-T-s MARTI ROQUET TRUÑO ESP 27/11/2008 CA Vic
CAT-3818434-A-T-s IZAN LARA PEREZ ESP 12/5/2004 CA Laietania
CAT-3813159-A-T-s JAVIER DE PABLO GIL ESP 12/9/2008 CA Gavà
CAT-3695391-A-T-s ALESSANDRO JESUS LOAYZA GARCIA PER 22/11/2006 CA Canaletes
CL74508 UNAI FLORES GONZALEZ ESP 15/12/2005 Pratenc AA
CAT-3738908-A-T-s MARTÍ GONZALEZ CANTAL ESP 6/5/2008 CA Olimpic Farners
CL74540 JOEL GRIÑO GONZALEZ ESP 19/8/2006 Pratenc AA
CAT-3718037-A-T-s ROGER FELIU SERRAMITJA ESP 29/3/2001 GEiE Gironí
CL28809 ROGER TAPIES GABARRO ESP 27/10/2003 CA Laietania
CL29086 GENIS BORDALLO FONOLLA ESP 6/10/2003 Martorell AC
CT912 PAU BLASI BATLLORI AND 6/11/2000 Andorra At.
CAT-3694557-A-N-s LLORENÇ COBOS BRUNET ESP 21/11/2005 L'Hospitalet At.
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20.65 CT1022 ADRIA ALFONSO MEDERO ESP 11/7/2002 Facsa - Playas de Castellón
22.04 CS8378 IKER MORENO MORATA ESP 7/8/2006 Facsa - Playas de Castellón
22.09 CT2185 ASHRAF GADO IDDRISU ESP 9/5/2008 CA Vic
22.23 CAT-3820195-A-N-s LUKAS ZIMMERMANN GER 7/1/1996 UA Terrassa
22.43 CL95457 ALEX RECODER MUNTADA ESP 15/5/2006 CE Universitari
22.50 CT2927 EROS ALEGRE GOMEZ ESP 06/05/2010 UA Montsià
22.51 CT24702 LIDIER GILBERTO MONGE RIVERA ESP 9/6/2000 CA Canaletes
22.78 CAT-3726800-A-N-s PAU MONFORTE MELICH ESP 10/4/2006 AA Catalunya
22.85 CAT-3726943-A-T-s NABIL ESSARYATI JAAFAR ESP 22/6/2004 AA Catalunya
22.87 CT25658 CATALIN VALENTIN NEDELCU ROU 28/1/1999 Lleida Unió Atlètica
22.92 CAT-3820859-A-T-s SERGI SERRA PEREZ ESP 15/5/2007 UA Terrassa
22.93 CT1911 JAN MONSERRAT JONCH ESP 1/3/2008 JA Sabadell
22.94 CT28891 POL ELVIRA MARTIN ESP 16/10/2005 FC Barcelona
22.96 CT2960 SERGI GRÀCIA ARMENGOL ESP 4/2/2007 GEiE Gironí
22.99 CAT-3724936-A-N-s MARTI PON INGLADA ESP 10/6/2007 FC Barcelona
23.06 CT721 JAN CASTELLA SOLERA ESP 24/4/2007 JA Sabadell
23.20 CAT-3729319-A-T-s JAN VILA ZAPATER ESP 22/9/2005 UA Rubí
23.30 CAT-3689034-A-N-s UNAI ACEVEDO CAMPOS ESP 8/8/2004 CA Sant Andreu Barca
23.37 CT1461 ORIOL ADELL MARCE ESP 1/8/2005 CA Sant Just
23.60 CT128 LUCA BASSAS GARRITY ESP 24/4/2005 L'Hospitalet At.
23.63 CL22623 JOAN VILALTA BOFILL ESP 30/6/1998 CE Universitari
24.01 CT2258 MIQUEL ANDREU GERIQUE ESP 12/5/2008 Martorell AC
24.11 CL2083 VICTOR ALLOZA RIBE ESP 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
24.14 CT665 JAN GARCIA BARRERO ESP 10/6/2009 CN Reus Ploms
24.20 CL2331 ALEX ARACIL CALVO ESP 28/12/2005 Ripollet UA
24.50 CL2509 ERIC HERNICA PEREZ ESP 28/10/2007 CA Sant Andreu Barca
24.42 CAT-3762066-A-N-s HECTOR ROBLEDO SAAVEDRA ESP 17/5/2009 CA Canaletes
24.54 CL94978 ERIK SANCHEZ LATORRE ESP 3/5/2007 Martorell AC
24.60 CT22019 ISMAEL BAYARRI JASO ESP 12/5/1997 Lleida Unió Atlètica
24.62 CL10761 JAUME COLOMÉ NIETO ESP 17/9/2006 CA Parets
24.83 CAT-3790677-A-T-s ENEKO LLORENTE ARMISEN ESP 24/8/2008 CA Sta.Cristina d'Aro
24.92 CL82480 PAU FERNANDEZ MARTINEZ ESP 28/11/2006 UA Terrassa
24.94 CT1404 IVAN GONZALEZ ALBALA ESP 24/6/1992 UA Terrassa
24.94 CAT-3695391-A-T-s ALESSANDRO JESUS LOAYZA GARCIA PER 22/11/2006 CA Canaletes
25.02 CL8362 ALEX PRAT JOSA ESP 4/1/2007 Ripollet UA
25.16 CT23888 JOSEP JIMENEZ RAMOS ESP 19/1/1999 CN Reus Ploms
25.21 CAT-3782021-A-T-s GERARD ROS CHACON ESP 27/7/2006 Ripollet UA
25.27 CL73394 DAVID FERNANDEZ LEON ESP 3/1/2004 CA Parets
25.30 CAT-3786929-A-T-s ALEJANDRO GARCIA CALOTO ESP 31/12/2008 CA Sant Boi
25.40 CL9824 JAVIER CADENA CANO ESP 6/2/2003 UA Barberà
25.45 CT2659 BIEL CASADO GALLARDO ESP 6/10/2007 L'Hospitalet At.
25.49 CAT-3787172-A-T-s MARCOS SOUCHEIRON GARCIA ESP 3/9/2006 CE Universitari
27.74 CL16875 ALEIX BOVES MOLINS ESP 19/5/2009 CA Sant Just
28.26 CL8465 BERNAT AMADAS SIMON ESP 10/4/1974 CA Canaletes
28.78 CL6961 AMIN LAMOURI NOR 19/5/1995 CG Tarragona
29.29 CT13552 RICARD ROF COSTALS ESP 28/7/1961 JA Sabadell
31.57 CL7305 ALFREDO SAENZ HERNÁIZ ESP 28/6/1960 CA Canaletes

CAT-3830626-A-T-s ALEIX RIPOLL RUIZ ESP 11/2/1992 Martorell AC
CAT-3828379-A-T-s PABLO Ruz Rubiño ESP 29/10/2010 UA Rubí
CAT-3677088-A-T-s MARTI ROQUET TRUÑO ESP 27/11/2008 CA Vic
CAT-3818944-A-T-s PAU SANCHEZ PORTA ESP 23/10/2004 CA Vic
CAT-3738908-A-T-s MARTÍ GONZALEZ CANTAL ESP 6/5/2008 CA Olimpic Farners
CAT-3718037-A-T-s ROGER FELIU SERRAMITJA ESP 29/3/2001 GEiE Gironí
CL29207 AKETZA LEON RODRIGUEZ ESP 27/6/2002 UA Barberà
CT3173 GABRIEL BÁRCENA GONZÁLEZ ESP 19/9/2010 UA Rubí
CAT-3821143-A-N-s CARLOS HERNÁNDEZ MORCUENDE ESP 24/2/1977 Lleida Unió Atlètica
CT2259 MARTI VIDAL PINO ESP 20/1/2008 Martorell AC
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21.96 CT571 FERRAN SOLER SANCRISTOFOL ESP 27/2/2006 UA Rubí
33.15 CT1022 ADRIA ALFONSO MEDERO ESP 11/7/2002 Facsa - Playas de Castellón
33.60 CT2036 ORIOL SANCHEZ CORTES ESP 2/3/2006 CE Universitari
34.10 CT2927 EROS ALEGRE GOMEZ ESP 06/05/2010 UA Montsià
34.50 CT1521 JAN LOPEZ SIMO ESP 30/10/2007 L'Hospitalet At.
34.7 CL95457 ALEX RECODER MUNTADA ESP 15/5/2006 CE Universitari
34.95 CAT-3750498-A-N-s ALEX VALVERDE VALENCIA ESP 29/8/2000 Cornellà Atlètic
35.20 CT3021 MARTIN BROGNA SANCHO ESP 3/6/2008 Muntanyenc S.Cugat
35.50 CT24702 LIDIER GILBERTO MONGE RIVERA ESP 9/6/2000 CA Canaletes
36.50 CL2082 ALEX ALLOZA RIBE ESP 4/8/2008 Muntanyenc S.Cugat
36.50 CT25942 JORDI SANCHEZ ROMERO ESP 23/3/2004 L'Hospitalet At.
36.80 CL12362 GUILLERMO GRACIA CANELA ESP 17/11/2000 CA Molins
37.20 CAT-3762066-A-N-s HECTOR ROBLEDO SAAVEDRA ESP 17/5/2009 CA Canaletes
37.30 CT128 LUCA BASSAS GARRITY ESP 24/4/2005 L'Hospitalet At.
37.31 CT23674 ALEIX ALSINA PEREZ ESP 10/10/1999 L'Hospitalet At.
37.50 CAT-3750368-A-N-s QUIM PEREZ JIMENEZ ESP 13/12/1998 Cornellà Atlètic
38.00 CT1480 ISAAC MILLO VALLS ESP 18/5/2007 UA Terrassa
38.50 CT2430 XAVIER MARTINEZ LACALLE ESP 3/10/2005 CA Canaletes
39.00 CAT-3724284-A-N-s LUCAS BUJ FUERTES ESP 23/6/2009 CA Tarragona
39.08 CT687 TIAGO LOPEZ AYALA ESP 16/6/2009 UA Terrassa
40.00 CAT-3742986-A-N-s MATIAS HERNANDEZ SANCHEZ ESP 26/12/2008 CA Tarragona
40.00 CAT-3742956-A-N-s HUGO JULES SAIZ SANTOLARIA ESP 31/1/2005 CA Tarragona
40.42 CAT-3787172-A-T-s MARCOS SOUCHEIRON GARCIA ESP 3/9/2006 CE Universitari
40.90 CT25556 MARC VALLBONA VILELLAS ESP 1/11/1978 Avinent Manresa
40.92 CAT-3764134-A-T-s ORIOL MANGUES RUBIA ESP 17/2/2008 Barcelona At.
47.44 CAT-3734025-A-N-s ALEX ALEMAYEHU FABREGA GALAN ESP 18/8/2006 FC Barcelona
47.86 CT1506 ALEJANDRO MORANTE MARTIN ESP 12/3/2008 CA Nou Barris
47.98 CAT-3724936-A-N-s MARTI PON INGLADA ESP 10/6/2007 FC Barcelona
48.32 CT912 PAU BLASI BATLLORI AND 6/11/2000 Andorra At.
48.82 CT27604 WAEL EZOUAGH ACHALHI ESP 20/3/2003 CG Tarragona
49.03 CAT-3726943-A-T-s NABIL ESSARYATI JAAFAR ESP 22/6/2004 AA Catalunya
49.47 CAT-3780453-A-N-s JOAN MORENO MARTINEZ ESP 23/6/2000 L'Hospitalet At.
49.83 CAT-3756181-A-N-s MAX PEREZ PIQUERAS ESP 15/5/2008 L'Hospitalet At.
50.41 CT24707 DANIEL DE LA HOZ GARCIA ESP 14/4/2001 AA Catalunya
50.44 CT28144 ADRIAN DIAZ ROMERO ESP 11/5/1997 U Colomenca At.
50.95 CT2316 ALEX ARMENTEROS CUEVAS ESP 14/10/2008 UA Barberà
51.00 IB7747 ENRIQUE ORTEGA RODRIGUEZ ESP 9/3/2001 Pegasus AC
51.91 CL29207 AKETZA LEON RODRIGUEZ ESP 27/6/2002 UA Barberà
51.99 CL88605 EUDALD CARRETERO GARCIA ESP 2/10/2005 CA Olesa
52.83 CL2608 ALEX HERNANDEZ CASTELLVI ESP 14/7/2006 Cornellà Atlètic
53.12 CAT-3818107-A-T-s ORIOL PEYRA BORRAS ESP 16/10/2003 CA Canaletes
53.62 CAT-3741737-A-T-s DAVID ROMERO ARCOS ESP 2/9/2002 CA Canaletes
53.74 CAT-3786395-A-T-s ANDRES FELIPE RIOS RAMIREZ COL 29/11/2001 CA Canaletes
55.61 CT3083 POL GARCIA CEREZALES ESP 25/8/2007 U Colomenca At.
55.69 CT1577 HECTOR ALARCON GARCIA ESP 2/1/2009 UA Barberà
57.89 CAT-3781561-A-T-s MAXIMILIANO SANCHEZ CHAIPUT ESP 3/8/2009 U Colomenca At.

CL86853 ALEX CARO PEREZ ESP 10/4/2006 Pratenc AA
CL93871 LUIS FITO LIMPO ESP 14/2/2007 L'Hospitalet At.
CAT-3759775-A-N-s RUBEN RODRIGUEZ AGUILAR ESP 18/3/2006 Club Atletismo Naron
CT2609 NIL CLOTET FERNANDEZ ESP 26/4/2004 Avinent Manresa
CT3138 MARCEL BONET PLA ESP 13/4/2005 FC Barcelona

300 M.LL. Masculí



1r. Control Absolut -  Sub20 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

3.52.51 CT29669 PAU PORTET MIRAS ESP 6/5/2005 CA Granollers
8:32.74 CAT-3775647-A-T-s JAUME GONZALEZ REINA ESP 26/1/1998 JA Montcada
8:33.74 CT2010 ADRIAN MACIAS FERNANDEZ ESP 30/1/2006 L'Hospitalet At.
8:46.85 CAT-3745699-A-N-p LLUC CASAL COSTA ESP 11/4/2006 CA Canovelles
8.49.84 CAT-3723210-A-T-p IKER PRADOS MOLINA ESP 30/8/2006 CA Granollers
8.50.50 CAT-3686913-A-N-s JORDI MORAGAS FORCADA ESP 10/8/2003 CA Vic
8.52.27 AR5213 IBAI MAJAN ALLOZA ESP 2/3/2006 Alcampo Scorpio 71
8:54.22 CT6 MARTI BERTRAN REYES ESP 8/5/2006 CA Castellar
8:58.46 CT1834 MIQUEL PEDROSA PALAZÓN ESP 4/5/2005 CA Granollers
9:00.49 CL558 JORDI VICENTE PEREZ ESP 16/5/2007 CA Granollers
9:01.53 CAT-3711271-A-T-s NIKLAS VAN MOURIK GBR 27/12/2007 L'Hospitalet At.
9:05.00 CAT-3765779-A-T-p MARCEL SAMSO RUIZ ESP 03/05/2011 CA Granollers
9:10.63 CT2311 SERGI PRATS SOLE ESP 29/5/2003 Barcelona At.
9:11.00 AR4508P IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN ESP 28/10/2008 Alcampo Scorpio 71
9:18.00 CT28423 CARLES MESTRE MONFA ESP 6/2/2004 CA Runcaf
9:22.92 CAT-3716154-A-T-s VICTO CUENCA FORCADA ESP 11/8/2006 AA Xafatolls
9:30.42 CAT-3725559-A-N-s GENIS ALIAS SEGUES ESP 11/1/2003 AA Xafatolls
9:33.53 CAT-3753873-A-T-s Daniel Campos Hull ESP 3/8/1989 CA Mollet
9:34.47 CAT-3787243-A-T-s POL GALAN RAMIREZ ESP 22/3/2008 Pratenc AA
9:35.08 CL82910 ALEX GONZALEZ SANCHEZ ESP 9/9/2008 UA Barberà
9:35.72 CL10879 POL SIERRA SOLER ESP 5/12/2009 RTC Running Club
9:35.89 CL14355 DAVID KHTIRA POVEDA ESP 16/10/2009 Pratenc AA
9:36.00 CL94514 HUGO RODRIGUEZ GUIXA ESP 30/12/2012 FC Barcelona
9:40.82 CAT-3778226-A-N-s DAVID BENITO PEÑALVER ESP 25/5/2006 CA Mollet
9:45.11 CL89038 JOAN LORENTE MARTIN ESP 30/10/2008 Cornellà Atlètic
9:52.20 CL17579 DAVID BERTRAN TORO ESP 23/12/1988 CA Vilafranca
9:53.10 CAT-3678773-A-N-s ORIOL MORALES VAQUE ESP 12/03/2009 AA Xafatolls
10:04.30 CAT-3755248-A-T-S KARIM FARTAZ BERECH ESP 30/08/2007 FC Barcelona
10:05.00 CL80210 DENIS PASTRANA YAGUE ESP 19/8/2008 Cornellà Atlètic
10:05.23 CL5497 ARAN RODRIGUEZ MOLINA ESP 4/3/2011 Cornellà Atlètic
10:18.73 CL92251 PABLO ANGULO ARDANUY ESP 9/2/2006 CA Sant Andreu Barca
15.37 CT1838 JOAN MAYMÓ RODRIGUEZ ESP 17/7/2006 CA Granollers
16:35.21 CT27313 PEDRO MUÑOZ VALENCIA ESP 19/4/1982 26millas MATICAL
17:07.80 CAT-3821767-A-T-s Alex Navajas Cervero ESP 20/1/2004 CA Mollet

CAT-3835465-A-T-s Javier Duran Alonso ESP 17/8/2008 Pratenc AA
CAT-3834416-A-T-s QUIM VICH DÍAZ-GUERRA ESP 20/2/1998 CA Vic
CL15253 PABLO ANTONIO OCHOA VENEGAS ESP 1/3/1979 CA Nou Barris
CT251 GERARD GRIFUL CARBO ESP 15/12/2004 CA Runcaf
CT212 PAU CIVERA POCEIRO ESP 8/10/2003 CA Runcaf
CL82155 JULEN GARCIA PUEYO ESP 6/4/2009 INDEPENDIENTE
CAT-3716386-A-T-s MARCEL TORRA TRUNCAL ESP 11/1/2001 L'Hospitalet At.
CAT-3701556-A-T-s JOAN MUÑOZ PINO ESP 10/6/2009 INDEPENDIENTE
CAT-3717481-A-N-s DAVID BALLESTER RIBO ESP 2/1/2005 UGE Badalona
IB15650 LLUIS FULLANA ARIAS ESP 17/10/1998 Unicaja Jaen Paraiso Interior
CT29687 HUGO HABAS SANCHEZ ESP 11/6/2004 AA Catalunya
AR3041 CESAR LABARTA OLIVA ESP 7/4/1995 Zaragoza atletismo
CT2116 ABEL PUJOL ESCOLA ESP 13/8/2009 UGE Badalona
CT1450 JAN SOLA SOLERNOU ESP 17/2/2005 CA Igualada
CT6870 ALBERT CABALLERO RECIO ESP 14/4/1974 LEA La Blanca
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8.10 CS6578 VICTOR ORDUÑA ORDUÑA ESP 8/8/1988 Trops-Cueva de Nerja
8.28 CT25942 JORDI SANCHEZ ROMERO ESP 23/3/2004 L'Hospitalet At.
8.35 CS8982 PAU BORILLO FEBRER ESP 8/8/2002 CA Safor-Teika
8.59 CAT-3791853-A-N-s JAN SANS RIOLA ESP 23/10/1998 CA Tarragona
8.64 CAT-3694557-A-N-s LLORENÇ COBOS BRUNET ESP 21/11/2005 L'Hospitalet At.
8.79 CT2430 XAVIER MARTINEZ LACALLE ESP 3/10/2005 CA Canaletes
8.84 CT1539 JAN SADURNI PLANAGUMA ESP 9/11/2005 GEiE Gironí
8.88 CT24707 DANIEL DE LA HOZ GARCIA ESP 14/4/2001 AA Catalunya

CAT-3823996-A-N-s BERNAT VERDU GOMEZ ESP 2/1/2002 CA Tarragona
CAT-3687556-A-T-s XAVIER TATCHE GILABERT ESP 9/10/2006 Ripollet UA
CS8337 SERGI BORILLO FEBRER ESP 8/5/2006 Facsa - Playas de Castellón

8.56 CT22330 MARC JULIA BONMATI ESP 27/9/1978 GEiE Gironí
8.99 CAT-3742986-A-N-s MATIAS HERNANDEZ SANCHEZ ESP 26/12/2008 CA Tarragona
9.19 CL89391 BIEL VERGARA AGRAMUNT ESP 29/1/2008 L'Hospitalet At.

CL3766 JAN MERINO BRAVO ESP 2/9/2008 JA Sabadell

15.14 CAT-3738464-A-N-s MOHAMMED MAHFUZ IDDRISU HAMIDU ESP 7/8/2006 Andorra At.
13.32 CAT-3755814-A-T-s ISRAEL FERRON MARTINEZ ESP 24/3/2001 CA Vic
12.03 CL74540 JOEL GRIÑO GONZALEZ ESP 19/8/2006 Pratenc AA

CL74508 UNAI FLORES GONZALEZ ESP 15/12/2005 Pratenc AA
CL28829 JOSEP GARCIA TAMARAL ESP 9/7/2003 CA Sant Andreu Barca
CL72187 ALEIX PIQUE MORENO ESP 7/8/2004 Cornellà Atlètic
CT1991 FERRAN CORBERA LACAL ESP 29/12/2002 CA Parets

5.15 CAT-3727635-A-N-s THEO RUIZ JOVER ESP 21/10/2001 AA Catalunya
5.00 CT936 MARTI BRULLAS MORENO ESP 23/8/2006 CA Gavà
4.80 CT17641 RICARD CLEMENTE MARTI ESP 24/1/1994 Avinent Manresa
4.55 CT24716 ADRIA NAVAJON FABREGAT ESP 29/1/2001 Cordoba Patrimonio C.A.C.
4.50 CT23543 ELOI SANTAFE PAGA ESP 16/2/2001 CA Igualada
4.40 CT24807 JOAQUIM RODRIGUEZ FAUROUX ESP 19/3/2002 L'Hospitalet At.
4.31 CL85584 HECTOR LEN MANERO ESP 6/4/2006 CA Igualada
4.12 CT1522 PAU SURIÑACH BARRUBES ESP 26/5/2007 L'Hospitalet At.
3.80 CL6256 MARIO SANCHEZ ROJANO ESP 4/8/2011 L'Hospitalet At.
3.70 CL10875 ALEJANDRO JAVIER REBECCHI ITA 30/9/1989 CA Canaletes

12.39 CL23026 ENRIC MARTINEZ SALVANS ESP 27/2/1999 CA Vic
12.38 CT25615 IKER VAQUE MAHEDERO ESP 28/8/2000 At. Intec-Zoiti
11.02 CT1539 JAN SADURNI PLANAGUMA ESP 9/11/2005 GEiE Gironí
10.24 CL28831 ALVARO GONZALEZ SEGURA ESP 28/6/2003 CA Sant Andreu Barca
9.58 CL19266 FERRAN MIRAPEIX BARCELO ESP 4/3/1996 INDEPENDIENTE
9.55 CAT-3689034-A-N-s UNAI ACEVEDO CAMPOS ESP 8/8/2004 CA Sant Andreu Barca

CAT-3687556-A-T-s XAVIER TATCHE GILABERT ESP 9/10/2006 Ripollet UA

9.49 CL87429 AKRAM EL HADDAD AZZAOUI ESP 14/3/2007 CA Castellar
CL93250 FELIU HOMET SAGRERA ESP 19/2/2008 CA Castellar
CL3766 JAN MERINO BRAVO ESP 2/9/2008 JA Sabadell
CL7319 OSCAR AGUILERA HERMOSO ESP 5/5/2007 CA Sant Andreu Barca
CL15084 JUAN CAMARA SERRANO ESP 31/10/2007 CA Olesa
CL95463 JORDI PASTOR DEL CURA ESP 24/3/2008 CA Igualada

Pes Absolut Masculí

Pes Sub 20 Masculí

Perxa Masculí 3.60 - 3,80 - 4,00 - 4,15 - 4,30 - 4,45 - 4,60 - 4,70 - 4,80 - 4,90 +0,05

60 M.Tanques Absolut Masculí

60 M.Tanques Sub 20 Masculí

Triple Masculí



1r. Control Absolut -  Sub20 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

7.59 CT1979 LLUNA MARSAL ROYO ESP 22/10/2009 UA Montsià
7.63 CAT-3726966-A-N-s INES GOMEZ CARMONA ESP 12/2/2005 AA Catalunya
7.64 NA-15525 IRATXE SARASOLA HIGUERO ESP 16/1/2003 Grupompleo Pamplona At
7.65 IB16822 AMELIA GRACE WEEKS WINSKILL ESP 8/1/2007 Pegasus AC
7.65 CAT-3724628-A-N-s DANIELA MORENO PORCEL ESP 25/6/2008 FC Barcelona
7.69 CT29689 MARTA LOPEZ GARIJO ESP 2/6/2004 GEiE Gironí
7.70 CT28652 MERITXELL HERNANDEZ TARRADAS ESP 6/4/2004 Lleida Unió Atlètica
7.72 CT1561 GUILLERMINA BELEN COSSIO ARG 16/11/2000 FC Barcelona
7.77 CT934 MARIA REVERTE REVERTE ESP 06/02/2007 UA Montsià
7.88 CAT-3749000-A-N-s MARTA LLEBERIA FRANCH ESP 3/4/2006 Lleida Unió Atlètica
7.91 CAT-3759116-A-N-s GEYLIS MONTES BACALLAO CUB 12/12/1995 AA Catalunya
7.93 CAT-3727102-A-N-s LAIA PONS TORRES ESP 9/4/2005 UA Terrassa
7.97 CT2692 SANDRA LOPEZ GARIJO ESP 23/6/2007 GEiE Gironí
7.99 CAT-3776437-A-N-s MARTA GIRONES CASTELLA ESP 16/4/1998 UA Terrassa
7.99 CAT-3781304-A-N-s MARTINA HURTADO CAMPS ESP 19/9/2008 L'Hospitalet At.
8.00 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS ESP 27/11/2008 Avinent Manresa
8.01 CT1468 SILVIA VICENTE NAVARRETE ESP 31/7/2007 CA Tarragona
8.07 CL80291 ESTELA RODRIGUEZ DOMINGUEZ ESP 15/10/2007 UA Barberà
8.07 CT2431 ISABEL NUÑEZ SEQUERA ESP 18/1/2007 CA Canaletes
8.07 CT765 JUDIT FRANCO PLA ESP 14/5/2008 AA Catalunya
8.09 CT20140 JULIA QUEVEDO SUBIRATS ESP 31/8/1997 L'Hospitalet At.
8.10 CL10895 CLARA TRESENS GRACIA ESP 26/6/2008 U Colomenca At.
8.11 CL24023 JUDITH CAMPOSO GARCIA ESP 11/4/1999 U Colomenca At.
8.12 CT29823 NOA PARDILLO GALVEZ ESP 13/9/2006 CA Parets
8.13 CL4387 LEISA PINO CATALA ESP 13/10/2007 Ripollet UA
8.15 CT782 ÈLIA VAL PASCUET ESP 3/11/2008 CA Vic
8.15 CAT-3752069-A-N-s JANA VILA RUIZ ESP 2/10/2006 Club Atletismo Naron
8.16 CL96086 SARA VICENTE MARTINEZ ESP 19/9/2006 U Colomenca At.
8.16 CT1695 ANNA PACHECO GIMENEZ ESP 1/8/2007 INDEPENDIENTE
8.17 CAT-3726795-A-N-s NOA MIGUEL LEON ESP 11/5/2007 AA Catalunya
8.21 CAT-3781450-A-T-s Èrika Neff Soliva ESP 20/1/2008 CA Canaletes
8.25 CL6182 BERTA PEDRET MARCHAMALO ESP 5/9/2006 FACVAC Valls
8.30 CL7156 CLÀUDIA FALGUERAS LOPEZ ESP 10/3/2008 CA Laietania
8.34 CL95780 IRIS PEREZ GALVEZ ESP 4/6/2010 UA Rubí
8.36 CL1896 ONA QUIROS SOLORZANO ESP 6/10/2009 UA Barberà
8.39 CT19881 ESTHER RAMIREZ FONTANET ESP 20/4/1997 AA Catalunya
8.41 CL15300 CRISTINA TEIXIDÓ BRUFAL ESP 22/7/2005 AA Xafatolls
8.41 CL10613 SARA GIMENEZ BARBERA ESP 29/4/2006 L'Hospitalet At.
8.43 CL14857 ESTHER LOPEZ GONZALEZ ESP 21/5/1996 CA Olesa
8.49 CL86545 ALBA SANJUST COSTA ESP 16/3/2009 UA Rubí
8.49 CL27428 NURIA CORTES VICENTE ESP 12/9/2001 CA Olesa
8.51 CL7864 INES MARQUES REIG ESP 26/12/2008 Martorell AC
8.59 CT2345 CARLA SANCHEZ SENCIALES ESP 3/7/2010 CA Sant Just
8.76 CL10347 MIREIA NADALES WILLIAM ESP 3/10/2010 Ripollet UA
8.76 CL15656 EKATERINA NATALIA DODET LALETINA FRA 13/3/2008 L'Hospitalet At.
8.80 CAT-3764883-A-T-s ALBA SOLANES ENRIQUEZ ESP 1/9/2006 G.A. Lluïsos Mataro
8.85 CT138 MAR NAVARRO PADILLA ESP 25/4/2000 Barcelona At.
8.91 CL67408 BERTA HERVAS DOMENECH ESP 17/11/2005 CA Canaletes
8.96 CL7299 ANNA VERA ABELLA ESP 28/7/2005 G.A. Lluïsos Mataro
9.02 CL20500 ADRIANA MORRAJA MOSTAZO ESP 1/4/1996 CA Olesa
9.08 CT973 MARIA LLUISA BAUZA COLORADO ESP 29/4/1970 Cornellà Atlètic
9.69 CL91022 TXELL ALAMO CASACUBERTA ESP 24/10/2003 CA Igualada
10.37 CAT-3789967-A-T-s ELANY CELINE NAVARRETE CORDOVA ECU 14/7/2008 FACVAC Valls
11.81 CT553 CARLA CAGIGOS BOSCH ESP 25/8/2006 Lleida Unió Atlètica
12.30 CT25910 LAIA MONFORTE MELICH ESP 22/6/2002 AA Catalunya
12.38 CT2919 EMMA GONZALEZ ALCALA ESP 27/4/2010 U Colomenca At.
12.80 CL87219 ZOE BUIZA BAREA ESP 20/12/2009 Ripollet UA
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1r. Control Absolut -  Sub20 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

12.84 CT28916 CARLA ROVIRA OLIVA ESP 28/1/2005 CG Tarragona
12.88 CL76944 NORA AGUILERA HEREDIA ESP 18/4/2005 CA Sta.Cristina d'Aro
12.96 CT1662 QUERALT ARANDA BOU ESP 30/12/2008 CA Vic
13.00 CL74587 MAR ARMAN GUSTEMS ESP 21/2/2005 L'Hospitalet At.
13.01 CT3048 NURIA CRUSELLAS VALL·LLOSADA ESP 12/3/2006 CA Vic
13.17 CAT-3816504-A-T-s EVA GALAN VINAGRE ESP 1/7/2002 CA Montornes
13.29 CAT-3752090-A-N-s MARIONA LAHOSA CALVO ESP 28/2/2002 Club Atletismo Naron
13.41 CT3058 NURIA SANCHEZ SISTRACHS ESP 8/2/2006 CA Vic
13.48 CL87080 SOFIA AUBAREDA CUAN ESP 13/10/2008 FACVAC Valls
13.67 CAT-3781315-A-T-s AINA ARTES PUPIM ESP 2/3/2004 JA Montcada
13.67 CL92426 EVA MARTINEZ SANS ESP 11/9/2005 CA Sant Just
13.72 CL78576 JULIA GARCIA RUBIO ESP 3/8/2006 UA Rubí
13.96 CAT-3676833-A-N-s MARINA DIAZ DE ALDA CAHELLES ESP 12/6/2008 Lleida Unió Atlètica
14.37 CL12497 MARINA GRANADO CALAMA ESP 17/10/2008 Martorell AC
14.41 CL85657 LUCIA ABRIL BARRERA ESP 16/4/2008 FACVAC Valls
14.43 CAT-3813881-A-T-s CANDELA VEGA BERRUEZO ESP 12/11/2010 UA Rubí
14.44 CAT-3832006-A-T-s Julia Aniza Valverde ESP 20/4/2010 CA Sant Just
14.70 CAT-3717858-A-T-s ALBA ENCINAS FERNANDEZ ESP 16/9/2008 GEiE Gironí
15.49 CAT-3743320-A-N-s ALICIA MORENO RODENAS ESP 23/1/1972 Cornellà Atlètic

CAT-3876885-A-T-s MARIA SALADRIGUES GÓMEZ ESP 12/3/2008 AA Xafatolls
CL85519 LUCIA EMBID ESP 28/11/2006 CA Calella
CAT-3807783-A-T-s NDUKU EDWIN KAAH EMMANUELLA CMR 23/12/2000 U Colomenca At.
CL1349 ISABEL DE HUNGRIA GONZALEZ GARCIA ESP 4/11/2007 CA Canaletes
CL16663 MARÍA TERESA MERINO VINTRÓ ESP 10/9/1995 Lleida Unió Atlètica
CL73787 IRENE ALBARRAN ROCA ESP 27/1/2008 UA Barberà
CL9825 BERTA SAMBOLA SANTOS ESP 19/7/2004 UA Barberà
CL73647 ANNA BLASCO CLARAMONTE ESP 19/7/2004 UA Rubí
CT781 IRATI BLUM ERCORECA ESP 18/9/2008 CA Vic
CT768 VINYET GELMA GARROSET ESP 18/7/2008 CA Vic
CT1626 SARA GRACIA SALAS ESP 20/2/2008 Barcelona At.
CT455 ARIADNA ABADIAS PISA ESP 1/7/2007 AA Catalunya



1r. Control Absolut -  Sub20 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

24.31 CT29689 MARTA LOPEZ GARIJO ESP 2/6/2004 GEiE Gironí
24.48 CT553 CARLA CAGIGOS BOSCH ESP 25/8/2006 Lleida Unió Atlètica
24.49 CT1561 GUILLERMINA BELEN COSSIO ARG 16/11/2000 FC Barcelona
24.51 CT1979 LLUNA MARSAL ROYO ESP 22/10/2009 UA Montsià
24.62 NA-15525 IRATXE SARASOLA HIGUERO ESP 16/1/2003 Grupompleo Pamplona At
25.32 CT1467 MIREIA REDONDO MENDOZA ESP 10/6/2008 CA Tarragona
25.49 CT29823 NOA PARDILLO GALVEZ ESP 13/9/2006 CA Parets
25.53 CAT-3724628-A-N-s DANIELA MORENO PORCEL ESP 25/6/2008 FC Barcelona
25.65 CAT-3784217-A-N-s CARLA BENAGES HOLGADO ESP 23/1/2008 CA Sant Boi
25.81 CT782 ÈLIA VAL PASCUET ESP 3/11/2008 CA Vic
25.87 CAT-3752069-A-N-s JANA VILA RUIZ ESP 2/10/2006 Club Atletismo Naron
25.88 CAT-3725998-A-N-s MERITXELL PAJUELO TOUS ESP 26/8/2001 S.G. Pontevedra
25.92 CL28753 MARIA CERCOS BALLESTER ESP 22/12/1999 CE Universitari
25.93 CL4387 LEISA PINO CATALA ESP 13/10/2007 Ripollet UA
25.98 IB16822 AMELIA GRACE WEEKS WINSKILL ESP 8/1/2007 Pegasus AC
26.10 CT2216 JANA GUILLEM VERDUN ESP 14/5/2009 FC Barcelona
26.10 CT1153 IRIS PALLARES CRUZ ESP 13/1/2008 UA Terrassa
26.12 CAT-3729286-A-N-s ANNE CRESPO UTRERA ESP 1/1/2009 UA Terrassa
26.15 CL27363 PIA FONTSERE GELPI ESP 22/1/2002 CE Universitari
26.42 CL87219 ZOE BUIZA BAREA ESP 20/12/2009 Ripollet UA
26.50 CT24571 LAURA SABATE TORMOS ESP 28/6/2000 L'Hospitalet At.
26.54 CAT-3776437-A-N-s MARTA GIRONES CASTELLA ESP 16/4/1998 UA Terrassa
26.74 CL7139 AINA ROLDAN PEREZ ESP 2/9/1998 Avinent Manresa
26.75 CL95780 IRIS PEREZ GALVEZ ESP 4/6/2010 UA Rubí
26.76 CL76944 NORA AGUILERA HEREDIA ESP 18/4/2005 CA Sta.Cristina d'Aro
26.84 CAT-3724951-A-T-s ANASTASIA CRAVEN ESP 23/11/2008 Dinami-k CA Vilanova
26.88 CL96086 SARA VICENTE MARTINEZ ESP 19/9/2006 U Colomenca At.
26.88 CT2431 ISABEL NUÑEZ SEQUERA ESP 18/1/2007 CA Canaletes
26.95 CL15300 CRISTINA TEIXIDÓ BRUFAL ESP 22/7/2005 AA Xafatolls
26.99 CT28916 CARLA ROVIRA OLIVA ESP 28/1/2005 CG Tarragona
27.03 CAT-3782056-A-T-s AINA CARMONA ARQUILLO ESP 4/11/2009 UA Terrassa
27.13 CT29620 MONTSERRAT MASES JOSEPH ESP 2/8/2004 Lleida Unió Atlètica
27.16 CL7864 INES MARQUES REIG ESP 26/12/2008 Martorell AC
27.46 CAT-3749000-A-N-s MARTA LLEBERIA FRANCH ESP 3/4/2006 Lleida Unió Atlètica
27.49 CT2218 JANA FERRE ALCAIDE ESP 26/2/2009 FC Barcelona
27.57 CT391 ARIADNA RIGAU FERNANDEZ ESP 7/4/2006 Barcelona At.
27.60 CL86545 ALBA SANJUST COSTA ESP 16/3/2009 UA Rubí
27.68 CAT-3816504-A-T-s EVA GALAN VINAGRE ESP 1/7/2002 CA Montornes
27.77 CL73647 ANNA BLASCO CLARAMONTE ESP 19/7/2004 UA Rubí
27.78 CL9825 BERTA SAMBOLA SANTOS ESP 19/7/2004 UA Barberà
27.81 CL1896 ONA QUIROS SOLORZANO ESP 6/10/2009 UA Barberà
27.83 CT730 LAIA FARRE CHIMENO ESP 19/4/2006 CA Montornes
27.98 CAT-3781450-A-T-s Èrika Neff Soliva ESP 20/1/2008 CA Canaletes
28.01 CT2345 CARLA SANCHEZ SENCIALES ESP 3/7/2010 CA Sant Just
28.12 CAT-3821784-A-T-s CRISTINA CRAVEN NED 23/11/2008 Dinami-k CA Vilanova
28.19 CL78576 JULIA GARCIA RUBIO ESP 3/8/2006 UA Rubí
28.20 CL89631 ARANCHA ALONSO NAVARRO ESP 10/7/2008 Barcelona At.
28.45 CL85657 LUCIA ABRIL BARRERA ESP 16/4/2008 FACVAC Valls
28.60 CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA ESP 13/8/2008 CA Sant Just
28.60 CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ ESP 14/4/2003 CA Sant Just
28.80 CAT-3781315-A-T-s AINA ARTES PUPIM ESP 2/3/2004 JA Montcada
28.99 CL8990 MARIONA CORTEL ORTIN ESP 30/11/2001 INDEPENDIENTE
29.34 CAT-3727181-A-T-s MARTA GUIRAO MOLINA ESP 6/5/1999 INDEPENDIENTE
29.38 CL1349 ISABEL DE HUNGRIA GONZALEZ GARCIA ESP 4/11/2007 CA Canaletes
29.87 CT973 MARIA LLUISA BAUZA COLORADO ESP 29/4/1970 Cornellà Atlètic
29.93 CAT-3702632-A-T-s MARTINA FONT BALIN ESP 17/8/2009 UGE Badalona
30.20 CL92426 EVA MARTINEZ SANS ESP 11/9/2005 CA Sant Just
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Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

31.83 CT398 CELINE SFORZA DONAIRE ESP 18/10/1998 Barcelona At.
36.43 CAT-3789967-A-T-s ELANY CELINE NAVARRETE CORDOVA ECU 14/7/2008 FACVAC Valls
41.32 CAT-3813881-A-T-s CANDELA VEGA BERRUEZO ESP 12/11/2010 UA Rubí

CAT-3832006-A-T-s Julia Aniza Valverde ESP 20/4/2010 CA Sant Just
CAT-3831986-A-T-s ELFINESH ADALID RUIZ ESP 8/6/2009 CA Sant Just
CAT-3788410-A-T-s Michela Lain Contato ITA 21/5/1997 CA Canaletes
CL16663 MARÍA TERESA MERINO VINTRÓ ESP 10/9/1995 Lleida Unió Atlètica
CL10347 MIREIA NADALES WILLIAM ESP 3/10/2010 Ripollet UA
CT1496 JENAY HERNANDEZ BOVET ESP 26/1/2007 Avinent Manresa



1r. Control Absolut -  Sub20 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

42.18 CAT-3734658-A-N-s MAIA PARES MATEO ESP 4/4/2010 FC Barcelona
41.50 CT23556 MIREIA LOPEZ URBANO ESP 7/12/2000 CA Tarragona
44.50 CT24571 LAURA SABATE TORMOS ESP 28/6/2000 L'Hospitalet At.
56.45 CT1467 MIREIA REDONDO MENDOZA ESP 10/6/2008 CA Tarragona
56.89 CAT-3724557-A-N-s IRENE GARRIDO RUBIO ESP 24/5/2008 FC Barcelona
57.02 CT23633 MERITXELL TARRAGO CLOP ESP 13/1/2001 Avinent Manresa
57.69 CT23537 LAURA GIROL REBORDOSA ESP 13/5/1999 Cornellà Atlètic
58.60 CAT-3772432-A-N-s MARTINA GAMEZ MASOLIVER ESP 14/3/2008 U Colomenca At.
58.80 CL28753 MARIA CERCOS BALLESTER ESP 22/12/1999 CE Universitari
59.83 CT872 BRUNA LUQUE MAESTRE AND 28/12/2002 Andorra At.
1:00.17 CAT-3742303-A-N-s DANBOWE PRANDI BONNIN ESP 16/10/2003 Lleida Unió Atlètica
1:00.53 CL27363 PIA FONTSERE GELPI ESP 22/1/2002 CE Universitari
1:00.71 CAT-3709024-A-T-s YAIZA SILVA SANCHEZ ESP 21/9/2007 UA Barberà
1:00.75 CT7030 ELISABET RUZ GUTIERREZ ESP 28/4/1977 Lleida Unió Atlètica
1:00.92 CT2224 ABRIL VALLBONA RAMOS ESP 3/2/2009 Avinent Manresa
1:01.43 CL6182 BERTA PEDRET MARCHAMALO ESP 5/9/2006 FACVAC Valls
1:01.49 CAT-3788410-A-T-s Michela Lain Contato ITA 21/5/1997 CA Canaletes
1:01.97 CAT-3742951-A-N-s CARLA BORRAS VERGES-TAPIRO ESP 19/11/2008 CA Tarragona
1:04.51 CAT-3803370-A-T-s GIULIA MARIA PORRO ITA 9/10/1997 CA Canaletes
1:05.67 CAT-3781571-A-T-s LEIRE GOMEZ CORTES ESP 9/9/2009 Pratenc AA
1:08.60 CL85717 MIREIA PRIETO ESTEBAN ESP 8/3/2007 CA Olesa

CL10895 CLARA TRESENS GRACIA ESP 26/6/2008 U Colomenca At.
CAT-3720620-A-T-s ELSA ALMENDROS BAREA ESP 30/1/2006 CE Universitari
CT20140 JULIA QUEVEDO SUBIRATS ESP 31/8/1997 L'Hospitalet At.

9:28.68 CT25727 ANNA TORRAS VIVES ESP 14/4/2002 CA Igualada
9:58.36 CT27254 JULIA SOLE TOMAS ESP 3/1/2003 CA Igualada
10:09.86 CAT-3738446-A-N-s ANNA ARTERO FERNANDEZ ESP 14/11/2006 Andorra At.
10:22.15 CL71188 JUDIT NAVARRO SALVA ESP 10/11/2004 CA Igualada
10:57.48 CT389 NURIA VIZCAINO ESTRADA ESP 26/5/1997 Lleida Unió Atlètica
11:17.00 CAT-3719979-A-T-s JUDITH NAVARRO OJEDA ESP 8/8/2005 Cornellà Atlètic
11:06.47 CAT-3745592-A-N-p LAIA MADERA RUBIO ESP 24/8/2010 CA Canovelles
11:22.59 CT214 PAOLA CLERMONT MOYA ESP 17/3/2005 CA Castellar
11:53.93 CT2606 PAULA MARTIN QUEVEDO ESP 15/4/2008 Cornellà Atlètic
11:54.29 CAT-3755726-A-N-p NURIA CARBONELL FAJAS ESP 15/6/1997 CA Montornes
12:00.27 CAT-3720233-A-T-s MARTINA FERNANDEZ PORRAS ESP 27/4/2010 Cornellà Atlètic
13:10.49 CL89036 NATALIA LANCHARRO FORTES ESP 17/6/2010 Cornellà Atlètic
18:03.23 CL25194 INES ALONSO BADAL ESP 3/7/2000 CE Universitari
18:20.62 AR4857 BLANCA LOPEZ-FRANCO HORTELLS ESP 17/5/2009 Alcampo Scorpio 71

CT29602 HELENA LACAMBRA MUÑOZ ESP 2/11/2005 CA Nou Barris
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Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

8.69 CT27138 IVET ROVIRA FIGUERAS ESP 31/8/2002 L'Hospitalet At.
8.93 CT1960 MERCE JUNYENT RIBALTA ESP 8/5/2008 Avinent Manresa
9.11 CT1129 MARTINA MIQUEL FOLCH ESP 11/12/2004 UA Terrassa
9.69 CT3048 NURIA CRUSELLAS VALL·LLOSADA ESP 12/3/2006 CA Vic
9.79 CAT-3677386-A-T-s SARA MIRAVITLLES MARTINEZ ESP 1/11/2006 UA Barberà
9.90 CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ ESP 14/4/2003 CA Sant Just
10.01 CT27019 DUNA MALET ARMENGOL ESP 3/7/2003 AA Catalunya
10.90 CAT-3742948-A-N-s AINOA RODRIGUEZ MURILLO ESP 17/1/2008 CA Tarragona
11.13 CAT-3787152-A-T-s PAULA GARCIA NAVAJAS ESP 4/3/2008 UA Terrassa
11.85 CAT-3717858-A-T-s ALBA ENCINAS FERNANDEZ ESP 16/9/2008 GEiE Gironí
14.53 CT986 LAURA MONTAÑA ARNAU ESP 17/11/2002 Lleida Unió Atlètica
19.91 IB16757 CARLA CAPO FLORIT ESP 29/5/2003 GEiE Gironí

CL8990 MARIONA CORTEL ORTIN ESP 30/11/2001 INDEPENDIENTE
CAT-3727181-A-T-s MARTA GUIRAO MOLINA ESP 6/5/1999 INDEPENDIENTE
CT18892 LOLA COFAN ESTEBA ESP 15/6/1994 GEiE Gironí
CL83062 LAURA GARRIDO GARCIA ESP 13/8/2008 CA Sant Just
CL87080 SOFIA AUBAREDA CUAN ESP 13/10/2008 FACVAC Valls
CT41 MIQUELINA GORGALS SABORIT ESP 1/5/2008 CA Vic
CT781 IRATI BLUM ERCORECA ESP 18/9/2008 CA Vic
CT152 CLAUDIA MIR CASELLAS ESP 2/8/2003 CA Tarragona

5.73 CAT-3752069-A-N-s JANA VILA RUIZ ESP 2/10/2006 Club Atletismo Naron
5.69 CT1491 CARLA ROVIRA OBIOLS ESP 27/11/2008 Avinent Manresa
5.61 CT765 JUDIT FRANCO PLA ESP 14/5/2008 AA Catalunya
5.55 CT934 MARIA REVERTE REVERTE ESP 06/02/2007 UA Montsià
5.54 CL7156 CLÀUDIA FALGUERAS LOPEZ ESP 10/3/2008 CA Laietania
5.52 CL74587 MAR ARMAN GUSTEMS ESP 21/2/2005 L'Hospitalet At.
5.21 CT27683 ANDREA ACERA VILLANUEVA ESP 31/5/2002 CA Canaletes
5.20 CL87080 SOFIA AUBAREDA CUAN ESP 13/10/2008 FACVAC Valls
5.17 CL82491 MARIA LEZCANO RUEDA ESP 16/1/2006 Cornellà Atlètic
5.16 CT1948 IRIS GRACIA BOCANEGRA ESP 29/10/2005 Barcelona At.
4.93 CT1626 SARA GRACIA SALAS ESP 20/2/2008 Barcelona At.
4.88 CAT-3812384-A-T-s CRISTINA TARDIO CASTRO ESP 23/6/2002 CA Calella
4.80 CL8372 LOLA PLAZA MELLADO ESP 27/12/2008 CA Laietania
4.74 CAT-3807783-A-T-s NDUKU EDWIN KAAH EMMANUELLA CMR 23/12/2000 U Colomenca At.
4.74 CAT-3676833-A-N-s MARINA DIAZ DE ALDA CAHELLES ESP 12/6/2008 Lleida Unió Atlètica
4.67 CT2724 ANDREA PEREZ GRANADO ESP 7/12/2007 G.A. Lluïsos Mataro
4.45 CT138 MAR NAVARRO PADILLA ESP 25/4/2000 Barcelona At.
4.20 CL20969 SARA LOPEZ BAUTISTA DE LISBONA ESP 28/9/1997 CA Canaletes
4.15 CAT-3743320-A-N-s ALICIA MORENO RODENAS ESP 23/1/1972 Cornellà Atlètic

CL12497 MARINA GRANADO CALAMA ESP 17/10/2008 Martorell AC

5.49 CAT-3781304-A-N-s MARTINA HURTADO CAMPS ESP 19/9/2008 L'Hospitalet At.
5.40 CAT-3752090-A-N-s MARIONA LAHOSA CALVO ESP 28/2/2002 Club Atletismo Naron
5.39 CT1662 QUERALT ARANDA BOU ESP 30/12/2008 CA Vic
5.35 CL95459 ELIA CANUDAS COLL ESP 21/10/2006 CA Vic
5.34 CT1586 MARTA HERRERA CAMPOS ESP 24/8/2004 Cornellà Atlètic
5.22 CT26908 ELIA RIUS PEDRA ESP 3/1/2003 GEiE Gironí
5.13 CL7785 LAIA GARCIA SANCHEZ ESP 1/12/2008 CE Penedès
5.01 CAT-3750702-A-N-s MARINA ABELLO SIMON ESP 20/2/2004 Lô Esport Menorca
4.99 CT455 ARIADNA ABADIAS PISA ESP 1/7/2007 AA Catalunya
4.96 CL85743 NAYLA CARMONA CASTILLA ESP 12/5/2008 CA Mollet
4.95 CT18892 LOLA COFAN ESTEBA ESP 15/6/1994 GEiE Gironí
4.66 CL16663 MARÍA TERESA MERINO VINTRÓ ESP 10/9/1995 Lleida Unió Atlètica
4.65 CT3058 NURIA SANCHEZ SISTRACHS ESP 8/2/2006 CA Vic
4.61 CL14589 PAULA HABA MARTINEZ ESP 9/2/2007 Muntanyenc S.Cugat
4.59 CL90682 ARIANNE ALVARADO ACEITUNO ESP 16/3/2004 Pratenc AA
4.57 CT195 MARTINA CASALS RIERA ESP 9/2/2007 CA Puigcerda
4.55 CAT-3717599-A-T-s MARTINA NAVARRO GARCIA ESP 2/12/2008 CA Sant Just

CL89034 MARIONA GOMEZ SUNYER ESP 22/10/2007 Cornellà Atlètic
CAT-3752051-A-N-s AINHOA PINILLA VAZQUEZ ESP 29/10/2005 Club Atletismo Naron

60 M. Tanques Femení

Llargada Femení (Grup 1) 17:20 h

Llargada Femení (Grup 2) 19:00h



1r. Control Absolut -  Sub20 Pista Coberta
Sabadell, 14 de desembre de 2025

ATLETES INSCRITS

Atenció: El pas a la zona d’escalfament i cambra de requeriments està autoritzat únicament per a atletes 
participants i tècnics amb llicència FCA o RFEA. No es permetrà el pas a cap persona no autoritzada.

1.65 CT28925 GEORGINA SERRA BONAFONTE ESP 4/10/2005 AA Catalunya
1.63 CT27138 IVET ROVIRA FIGUERAS ESP 31/8/2002 L'Hospitalet At.
1.60 CAT-3720160-A-N-s EMMA VAN DER LINDEN JOHANSSON ESP 5/1/2008 Cornellà Atlètic
1.58 CT41 MIQUELINA GORGALS SABORIT ESP 1/5/2008 CA Vic
1.58 CT650 LAURA ESCAMILLA GONZALEZ ESP 18/5/2005 CA Nou Barris
1.53 CAT-3755511-A-N-s IRIS JULIAN REBOLLO ESP 28/11/2004 CA Vic
1.45 CAT-3723734-A-N-s LAURA ALTES PIÑOL ESP 15/4/2008 AA Catalunya

CL67408 BERTA HERVAS DOMENECH ESP 17/11/2005 CA Canaletes
CT152 CLAUDIA MIR CASELLAS ESP 2/8/2003 CA Tarragona
CAT-3742948-A-N-s AINOA RODRIGUEZ MURILLO ESP 17/1/2008 CA Tarragona

12.56 CT1170 LAIA RIBERA GARCIA ESP 12/1/2007 CA Castellar
11.04 CT2182 MARTINA FERNANDO JUNYENT ESP 21/10/2008 Cornellà Atlètic
10.33 CL11853 MARIA ZAMORA ARNAU ESP 16/7/2006 L'Hospitalet At.
9.92 CT1129 MARTINA MIQUEL FOLCH ESP 11/12/2004 UA Terrassa
9.85 CL26842 PAOLA NUÑEZ GARCIA ESP 5/6/2001 UA Barberà
9.80 CAT-3745401-A-T-SÇ CARLA PUNZANO LATORRE ESP 05/02/2003 Lô Esport Menorca
9.77 CT768 VINYET GELMA GARROSET ESP 18/7/2008 CA Vic
9.25 CAT-3679457-A-N-s FIONA PINAR BATALLA ESP 1/2/2003 CA Vic
8.96 CL8279 PAULA HERAS MATEU ESP 17/5/1995 L'Hospitalet At.
8.94 CL11904 LEYRE HERNÁNDEZ LIETOS ESP 17/11/2009 JA Sabadell
8.93 CT195 MARTINA CASALS RIERA ESP 9/2/2007 CA Puigcerda
7.96 CAT-3780678-A-N-s ARIADNA RODRIGUEZ PENA ESP 2/10/2007 L'Hospitalet At.
7.76 CL4734 MIREIA GOMEZ RAMOS ESP 25/11/2008 CA Castellar
7.29 CAT-3787152-A-T-s PAULA GARCIA NAVAJAS ESP 4/3/2008 UA Terrassa
7.01 IB16757 CARLA CAPO FLORIT ESP 29/5/2003 GEiE Gironí
6.92 CL69503 BRUNA SOBERBIO CASES ESP 4/1/2008 CA Olesa
6.69 CAT-3717858-A-T-s ALBA ENCINAS FERNANDEZ ESP 16/9/2008 GEiE Gironí

CAT-3803370-A-T-s GIULIA MARIA PORRO ITA 9/10/1997 CA Canaletes
CT18892 LOLA COFAN ESTEBA ESP 15/6/1994 GEiE Gironí

Pes Femení

Alçada Femení (1.39 - 1,44 - 1,49 - 1,53 - 1,57 - 1,61 - 1,64 - 1,67 - 1,70 - 1,73 - 1,76 +0,02)


